

Wice E. Tyber - Wice
29.07.2021
P. M. - Komus
22.07.2021

Dariusz Detko
SEKRETARZ MIASTA
Szczepan Skorupski

DYREKTOR WYDZIAŁU
Dariusz Detko

URZĄD MIASTA KIELCE
ul. Rynek 1
SEKRETARIAT PREZYDENTA MIASTA
21-07-2021
10834612021

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

GLÓWNY SPECJALISTA
mgr Paulina Strojna

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA KIELCE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	TRYB POZAKONKURSOWY UDZIELENIE DOTACJI

URZĄD MIASTA KIELCE
Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej
22-07-2021
GLÓWNY SPECJALISTA
Matylda Sobczyk

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000312978 Adres siedziby: 25-033 Kielce ul. Ściegiennego 2 Nr telefonu 661-174-541 www- brak	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Osobą upoważnioną do reprezentowania oferenta jest: Robert Mazur - Prezes Fundacji Podstawową prawną reprezentowania oferenta wobec organu do którego składana jest oferta jest § 33 Statutu Kieleckiego Szwadronu Kawalerii. nr tel. 661-174-541 rotmistrz@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody Święta Wojska Polskiego Garnizonu Kielce			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2021 r.	Data zakończenia	20.08.2021 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest udział sekcji konnej Kieleckiego Szwadronu Kawalerii w dniu 15.08.2021 r. w Świecie Wojska Polskiego Garnizonu Kielce. Planowana uroczystość przybliży mieszkańcom naszego miasta i przyjezdnym historię naszego regionu widzianą przez pryzmat historii Wojska Polskiego. Jednocześnie, dzięki udziałowi jednostek Wojska Polskiego oraz Grup Rekonstrukcji Historycznych organizowane święto będzie doskonałą promocją Sił Zbrojnych RP. Święto Wojska Polskiego jest to bardzo wyjątkowy dzień dla każdego żołnierza, ale również dla naszej społeczności gdyż obchodzimy go w dniu zwycięstwa Oręża Polskiego w wojnie polsko-bolszewickiej. Jako kawalerzyści-ochotnicy uczynieni spadkobiercami i strażnikami szczytnych tradycji 13 Pułku Ułanów Wileńskich chcemy poprzez udział sekcji konnej naszej formacji w umundurowaniu i wyposażeniu z 1920 r. w sposób godny uczcić kolejną rocznicę Bitwy Warszawskiej. Udział tak uformowanej sekcji konnej będzie naturalnym uhonorowaniem kawalerii oraz podkreśleniem wkładu żołnierzy tej formacji w dzieło odzyskania Niepodległości i walki o narodowe granice, co decydująco wpłynęło na ostateczny kształt II Rzeczypospolitej. Zaprezentowanie sześciuosobowej sekcji kawalerii w jej tradycyjnym – konnym wydaniu podczas wydarzeń organizowanych w dniu Święta Wojska Polskiego, z założenia będzie stanowiło żywą i atrakcyjną lekcję historii dla wszystkich uczestników. Dotychczasowe doświadczenia wskazują na fakt, iż oddział kawalerii obecny na uroczystościach patriotycznych znacznie podnosi ich rangę, wpływa na zwiększenie atrakcyjności i frekwencji, a ponadto przyjmowany jest z wielką dozą sentymentu. Niewątpliwie także, perfekcyjny wygląd, umundurowanie i wyposażenie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ułanów oraz doskonały stan koni kawaleryjskich będzie stanowił znakomitą promocję środowiska wojskowego oraz wpłynie na zainteresowanie młodzieży służbą w grupach rekonstrukcji historycznej, stowarzyszeniach proobronnych, Siłach Zbrojnych RP i co ważne – podniesie zasób wiedzy oraz edukacji historycznej. Nie do przecenienia jest także aspekt patriotyczny obecności oddziału kawalerii w uroczystościach i jego oczywiste oddziaływanie na wzrost postaw patriotycznych społeczeństwa. Dobrze zaprezentowana historyczna formacja Wojska Polskiego, będzie gwarantem sukcesu działań w obszarze świadomości patriotycznej, która zwłaszcza w dzisiejszych czasach nabiera szczególnego znaczenia. Tegoroczny program obchodów Święta Wojska Polskiego w Kielcach przewiduje do południa uroczystą Mszę Świętą w intencji Ojczyzny i żołnierzy WP, która odbędzie się w Kościele Garnizonowym w Kielcach. Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości na czele z uformowaną kolumną żołnierzy WP i pocztami sztandarowymi oraz sekcją konną Kieleckiego Szwadronu Kawalerii przemieszczą się ulicami miasta Kielce przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego gdzie odbędzie się oficjalna część uroczystości. W programie uroczystości znajdzie się m.in. podniesienie flagi państwowej na maszt, wspólne odśpiewanie Hymnu Państwowego, przemówienia okolicznościowe, apel pamięci przywołując bohaterów walk o wolną i niepodległą Polskę oraz złożenie wieńców pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego. Uroczystość zwieńczy defilada wojskowa. W porze popołudniowej o godz. 18,00 z udziałem sekcji konnej Kieleckiego Szwadronu Kawalerii odbędzie się uroczyste odsłonięcie muralu pn. „HONOR OJCZYZNY JEST W RĘKU ARMII” (cytat Józefa Conrada-Korzeniowskiego), który będzie zdobił szczytową ścianę budynku mieszkalnego w Kielcach przy ulicy Kochanowskiego 12. Mural, którego autorem będzie znany artysta, Pan Igor Kowalczyk, przedstawiać będzie artystyczną wizję połączenia dwóch elitarnych formacji wojskowych: kawalerii historycznej 13. Pułku Ułanów Wileńskich oraz współczesnej, reprezentowanej przez dynamiczny obraz śmigłowców i spadochroniarzy 25 Brygady Kawalerii Powietrznej im. księcia Józefa Poniatowskiego z Tomaszowa Mazowieckiego. Po zakończeniu uroczystości odsłonięcia Muralu o godz. 20:30 w Wojewódzkie Domu Kultury odbędzie się spotkanie z historykiem, który wygłosi wykład pt. „Miejsce i rola kawalerii Wojska Polskiego w latach 1914-2021” po zakończeniu którego zostanie wyświetlony film z muzyką na żywo pt. „Sztandar Wolności”.

Planowane cało-dzienne wydarzenie będzie wspaniałym pokazem barw i broni oraz wyszkolenia zarówno historycznych, jak i współczesnych jednostek Wojska Polskiego. Całość wzbogaci muzyka wojskowa oraz stanowiska promocyjne Wojska Polskiego i Grup Rekonstrukcji Historycznych. Udział współczesnych kawalerzystów-ochotników w całodziennym wydarzeniu, będzie jednym ze sposobów na zaakcentowanie społeczeństwu ogromnej roli jazdy jako broni narodowej oraz ekspozycję dużego potencjału polskiego ruchu kawaleryjskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie wiedzy społeczeństwa nt. wartości kawaleryjskich na temat wiedzy historycznej	<ul style="list-style-type: none"> ▪ 1 Uroczystość ▪ 1 Mural ▪ 4 publikacje w mediach 	Dokumentacja fotograficzna Monitoring mediów i zebrane publikacji
Zwiększenie kalendarza wydarzeń miasta Kielce o jedną atrakcyjną imprezę patriotyczną	Jedna uroczystość, 1 dzień około 600 widzów	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich działa od 2008 r. w formie prawnej Fundacji. Jest organizacją pozarządową o charakterze pro-społecznym, patriotycznym i edukacyjno-wychowawczym. Cała działalność Szwadronu ma charakter non-profit i jest skoncentrowana na przekazywaniu kolejnym pokoleniom najważniejszych polskich wartości patriotycznych, kulturowych i wychowawczych. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii działa bardzo aktywnie na terenie całego woj. świętokrzyskiego oraz w ramach pomocy i współpracy z Polakami i ich potomkami mieszkającymi na terenie dawnego ZSRR, ze szczególnym uwzględnieniem Polonii na Litwie. Wszystkie działania mają charakter pro-społeczny i non-profit.

Główne typy działań Kieleckiego Szwadronu Kawalerii to:

- działalność na rzecz obrony narodowej i bezpieczeństwa powszechnego,
- organizacja i prezentacja programów edukacyjnych dla szkół podstawowych i średnich z zakresu upowszechniania i kultywowania tradycji, historii i postaw patriotycznych oraz ochrony dziedzictwa narodowego,
- organizacja i udział w przedstawieniach historycznych, inscenizacjach bitew Jazdy Polskiej,
- organizacja uroczystości i obchodów rocznic państwowych,
- pomoc finansowa i rzeczowa ośrodkom kultury polskiej i polskim organizacjom młodzieżowym na terenach „Kresów Wschodnich,
- działalność wydawnicza, filmowa

Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich planuje dalej intensywnie rozwijać swoją aktywność pro-społeczną, patriotyczną, kulturalną i wychowawczą. Będzie kontynuowana rokroczna współpraca z lokalnymi jednostkami samorządu terytorialnego,

ośrodkami kultury, szkołami oraz organizacjami kombatanckimi, młodzieżowymi i społecznymi na terenie całego woj. świętokrzyskiego. Jednocześnie Szwadron planuje skierować swoją ofertę współpracy edukacyjno-patriotyczno-wychowawczej w formie pisemnej do wszystkich gmin i powiatów woj. świętokrzyskiego i z zainteresowanymi podmiotami nawiązywać stałą współpracę partnerską z kalendarzem planowanych wydarzeń i uroczystości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie sprzętu nagłaśniającego podscenie wraz z akustykiem w dniu uroczystego odsłonięcia muralu	1 500	0	1 500
2.	Wynajęcie i transport 6 koni	7 800	5 500	2 300
3.	Projekt i druk ulotek promocyjnych wydarzenie	500	0	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800	5 500	4 300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KIELECKI SZWADRON KAWALERII
Prezes Zarządu

Robert Mazur

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

KIELECKI OCHOTNICZY SZWADRON KAWALERII
Im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich
25-033 Kielce, ul. Ks. Ściegiennego 2
tel. 0661 174541, fax 041 361-83-81
Regon 260253580
NIP 657-280-31-11

Data

20.07.2011r.